
Uchwała nr 3/2021/2022 

z dnia 13 września 2021 r. 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku 

w sprawie: odwołania pełnomocnictwa do dysponowania środkami finansowymi ustępującej Radzie 

Rodziców za rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021, poz. 

1082 ze zm.) oraz § 22 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się co następuje: 

§ 1 

Odwołuję się pełnomocnictwo udzielone uchwałą nr 4 2020/21 z dnia 14 września 2020 r. do 

dysponowania środkami finansowymi następującym osobom: 

1. Elizie Dąbrowskiej - Przewodniczącej Rady Rodziców 

2. Katarzynie Stelmach - Zastępcy Przewodniczącej Rady Rodziców 

3. Annie Maciąg - Sekretarzowi Rady Rodziców. 

§ 2 

Dotyczy rachunku Rady Rodziców nr 28 1020 1055 0000 9302 0015 5291. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rodziców. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

/-/ Eliza Dąbrowska 


